
Марий Эл Республик 
Волжск муниципал районын «Карай 

кыдалаш общеобразовательный школ» 
муниципал общеобразовательный 

тбнежше

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение 

«Карайская средняя 
общеобразовательная школа» 

Волжского муниципального района 
Республики Марий Эл

П Р И К А З

«13» ноября 2020 г. № 149 о/д

Об организации питания в период дистанционного обучения

На основании приказа учреждения «Отдел образования
администрации Волжского муниципального района» от 13.11.2020 года № 
130 «Об организации питания обучающихся в период дистанционного 
обучения», в соответствии с постановлением администрации Волжского 
муниципального района от 28 мая 2017 года № 362 «Об утверждении 
Порядка обеспечения питанием обучающихся муниципальных 
образовательных учреждениях за счет бюджетных ассигнований бюджета 
муниципального образования «Волжский муниципальный район», 
постановлением администрации Волжского муниципального района от 13 
января 2015 года № 3 «Об организации горячего питания в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях Волжского муниципального района»

приказываю:

1. С 16.11.2020 по 06.12.2020 включительно организовать питание 
обучающихся 5-11 классов из многодетных семей в количестве 20 человек, 
детей с ограниченными возможностями здоровья в количестве 1 человека, 
находящихся на дистанционном обучении, предоставив их родителям 
(законным представителям) продуктовый набор (паек), исходя из 50 рублей 
в день на одного ребенка.

2. Кладовщику Максимовой М.В. предоставить на утверждение 
директору школы график выдачи сухих пайков.

3. Ответственность за предоставление продуктового набора
родителям (законным представителям) возложить на кладовщика 
Максимову М,В.

'И.о. директора <о4 • Андреева Э.П.

Максимова М.В.


